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Q-Interline A/S (QINTER) offentliggør i dag sin nye strategi for 2026 og frem. Strategien sætter retningen for en fokuseret vækstrejse
med Europa som primært marked, aggressivt at-line salg og forberedelse til fremtidens in-line integration og automation.

Strategien er udviklet i den samlede ledelsesgruppe med input fra organisationen, kunder og andre eksterne samarbejdspartnere, og
afspejler selskabets ambitiøse mål om markant omsætningsvækst og positiv operationel pengestrøm. I spidsen for strategien står den
nye CEO Maja Vonsild Jørgensen (tiltrådt i marts 2026) og CFO Ralph Mathiesen (tiltrådt oktober 2025).

Strategiens 4 prioriteter:

1. Optimering af omkostninger og kapacitet
Løbende besparelser og fokus på cost management, optimeret setup i USA, forbedring af processer, lagerstyring og
rapportering, samt AI på tværs.

2. Målrettet og aggressivt at-line salg
Fokus på de applikationer og markeder hvor Q-Interline står stærkest, med skærpede salgsprocesser, værktøjer, og materialer.

3. Forberedelse til en fremtid med Dark Factories
Styrkelse af in-line, integration og automation capabilities samt fokus på effektivitet og skalerbarhed for in-line projekter.

4. Boost af AAR-vækst og indtægt
Videreudvikling af AnalyticTrust (open API, integration, automation, AI), styrkelse af skalerbarhed på tværs af ydelser, samt
evaluering af prisstrategier.

Geografisk fokus: Strategien koncentrerer selskabets ressourcer i Europa, hvor Q-Interline har egne datterselskaber i Tyskland og
Frankrig, samt et team på 2 medarbejdere lokalt i Storbritannien. Q-Interlines aktiviteter i USA er tilpasset til et fokuseret og
omkostningseffektivt setup, jf. selskabsmeddelelse nr. 53 (maj 2026).

Finansielle målsætninger: Selskabet fastholder sin tidligere offentliggjorte finansielle guidance for 2026 på en omsætning på DKK 45-
55 mio. og et EBIT på DKK -8 til -1 mio. Den nye strategi understøtter ambitiøs vækst de kommende år med positiv operationel
pengestrøm som et centralt delmål.

CEO Maja Vonsild Jørgensen udtaler: ”Vi har uden tvivl noget af det bedste teknologi på markedet. Med vores nye strategi fokuserer vi
vores indsats, hvor vi står stærkest, imens vi forbereder os på fremtiden. Med en enorm kompetent organisation og en passioneret og dygtig
ledergruppe i ryggen, er jeg optimistisk omkring vores ambitioner for vækst på både top- og bundlinjen.”

Selskabet vil præsentere strategien yderligere på KapitalForum 2026 den 3. juni, hvor CEO Maja Vonsild Jørgensen vil gennemgå
strategien og besvare spørgsmål fra investorer. Tilmeld dig eventet her: KapitalForum 2026 · Luma 
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Om Q-Interline A/S
Q-Interline er en ingeniørvirksomhed, som udvikler højteknologiske analyseløsninger til optimering af proces- og produktkvalitet,
baseret på infrarød spektroskopi og korrekt prøveudtagning.

Q-Interline udvikler dels egne front-end software løsninger og dels software til automatisk cloud-overvågning af både
analyseinstrumenter og matematiske kalibreringsmodeller.

Selskabet er blandt de førende leverandører af analyseudstyr til mejerisektoren i Skandinavien, og Q-Interline har leveret
analysesystemer til kunder i 45 lande verden over inden for fødevare- og mejeriindustrien, landbrug, farmaceutisk og kemisk industri.

Selskabet har gennem mere end 29 år akkumuleret branchekendskab og udviklet nye innovative patenterede løsninger til
fødevareanalyse, og står i dag med en konkurrencedygtig produktportefølje baseret på førende teknologi.

Q-Interline bidrager på den måde til bæredygtig anvendelse af klodens råvarer, der bruges til fødevareproduktion, og sikrer samtidigt,
at kvaliteten af de producerede fødevarer fremmer menneskers og dyrs helbred og velbefindende.
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